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MINTAQALAR BARQAROR RIVOJLANISHINI 
TA’MINLASHNING ASOSIY YO’NALISHLARI

Salomat NOROVA
Buxoro davlat texnika universiteti dotsenti, PhD

Annotatsiya. Mazkur maqolada mintaqalar barqaror rivojlanishini ta’minlashning asosiy yo‘nalishlari tahlil qilingan. Unda 
iqtisodiy o‘sish, ijtimoiy farovonlik va ekologik muvozanatni uyg‘unlashtirish orqali hududiy rivojlanishning samaradorligini 
oshirish masalalari yoritilgan. Shuningdek, maqolada hududlar salohiyatini oshirish, investitsion muhitni yaxshilash 
hamda innovatsion faoliyatni rivojlantirish yo‘llari haqida taklif va tavsiyalar keltirilgan.

Kalit soʻzlar: barqaror rivojlanish, mintaqalar, iqtisodiy o‘sish, ijtimoiy farovonlik, ekologik muvozanat, innovatsiya, 
investitsiya, hududiy siyosat.
Abstract. This article analyzes the main directions for ensuring the sustainable development of regions. It focuses on 
improving the efficiency of regional development through a balanced integration of economic growth, social well-being, 
and environmental stability. The paper also provides recommendations for enhancing regional potential, fostering 
innovation, and improving the investment climate.

Key words: sustainable development, regions, economic growth, social well-being, environmental balance, innovation, 
investment, regional policy.
Аннотация. В статье рассматриваются основные направления обеспечения устойчивого развития регионов. 
Особое внимание уделено вопросам повышения эффективности регионального развития путем гармоничного 
сочетания экономического роста, социального благополучия и экологического равновесия. Также предложены 
рекомендации по развитию инновационной деятельности, улучшению инвестиционного климата и повышению 
потенциала регионов.

Ключевые слова: устойчивое развитие, регионы, экономический рост, социальное благополучие, экологическое 
равновесие, инновации, инвестиции, региональная политика.

K I R I S H
So‘nggi yillarda dunyo miqyosida barqaror rivojlanish masalasi global darajada dolzarb bo‘lib, u iqtisodiy, 

ijtimoiy va ekologik sohalarning o‘zaro uyg‘un rivojlanishini ta’minlashga qaratilgan strategik yo‘nalish sifatida 
e’tirof etilmoqda. Birlashgan Millatlar Tashkiloti tomonidan ilgari surilgan Barqaror rivojlanish maqsadlari (SDGs) 
bu boradagi xalqaro me’yoriy asosni tashkil etib, barcha mamlakatlar uchun yagona yo‘l-yo‘riq sifatida xizmat 
qilmoqda. Shu jihatdan qaraganda, har bir davlatning barqaror rivojlanish darajasi, avvalo, uning mintaqalarida 
amalga oshirilayotgan iqtisodiy, ijtimoiy va ekologik siyosatning samaradorligiga bevosita bog‘liqdir.

O‘zbekiston Respublikasida ham mintaqalar barqaror rivojlanishini ta’minlash davlat siyosatining ustuvor 
yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Hududlar o‘rtasida iqtisodiy tafovutlarni kamaytirish, ishlab chiqarish salohiyatini 
oshirish, infratuzilmani rivojlantirish, investitsion muhitni yaxshilash hamda aholining turmush darajasini 
yuksaltirish maqsadida qator islohotlar amalga oshirilmoqda. Jumladan, “Har bir hudud — o‘z brendiga ega 
bo‘lsin” tamoyili asosida mintaqalarning iqtisodiy ixtisoslashuvini chuqurlashtirish, tabiiy va inson resurslaridan 
samarali foydalanish mexanizmlari ishlab chiqilmoqda.

Barqaror rivojlanish — bu iqtisodiy o‘sishni ijtimoiy farovonlik va ekologik muvozanat bilan uyg‘unlashtirish 
jarayoni bo‘lib, u nafaqat bugungi avlod ehtiyojlarini, balki kelajak avlod manfaatlarini ham hisobga oladi. 
Shu nuqtai nazardan, mintaqalar barqaror rivojlanishini ta’minlash mamlakatning umumiy iqtisodiy siyosatida 
ustuvor yo‘nalishlardan biri hisoblanadi.

Barqaror rivojlanish faqat iqtisodiy o‘sish bilan cheklanmay, ijtimoiy adolat, ekologik xavfsizlik va resurslardan 
oqilona foydalanish kabi omillarni ham o‘z ichiga oladi. Shu sababli, mintaqaviy siyosatni ishlab chiqishda faqat 
ishlab chiqarish hajmini oshirish yoki yalpi ichki mahsulot ko‘rsatkichlarini yaxshilash emas, balki atrof-muhit 
muhofazasi, aholining ijtimoiy himoyasi va sifatli hayot kechirishi uchun qulay shart-sharoit yaratish masalalari 
ham birdek e’tiborga olinishi zarur.
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Bugungi kunda O‘zbekistonning har bir viloyati va tumanida o‘ziga xos tabiiy-geografik, ijtimoiy-
demografik va iqtisodiy xususiyatlar mavjud. Shu bois, mintaqalar barqaror rivojlanishini ta’minlashning 
asosiy yo‘nalishlarini aniqlashda har bir hududning imkoniyatlari va cheklovlarini chuqur tahlil qilish, ularga 
mos strategik yondashuvlarni ishlab chiqish muhim ahamiyatga ega. Ayniqsa, innovatsion texnologiyalarni 
joriy etish, raqamli iqtisodiyot infratuzilmasini kengaytirish, yashil energetikani rivojlantirish hamda mahalliy 
boshqaruv organlarining salohiyatini oshirish kabi omillar bu jarayonning ajralmas tarkibiy qismlaridir.

Maqolada mintaqalarning barqaror rivojlanishiga ta’sir etuvchi asosiy omillar, ularni muvozanatli rivojlantirish 
mexanizmlari hamda iqtisodiy, ijtimoiy va ekologik barqarorlikni ta’minlash yo‘llari atroflicha tahlil qilinadi. 
Shuningdek, milliy va xalqaro tajribalar asosida O‘zbekiston mintaqalari uchun amaliy taklif va tavsiyalar ishlab 
chiqish maqsad qilingan.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Barqaror rivojlanish konsepsiyasi ilmiy adabiyotlarda keng yoritilgan bo‘lib, u iqtisodiy o‘sish, ijtimoiy adolat 

va ekologik muvozanatni uyg‘unlashtirishni nazarda tutadi. Ushbu konsepsiya dastlab Birlashgan Millatlar 
Tashkilotining 1987-yilda chop etilgan “Our Common Future” (Bizning umumiy kelajagimiz) hisobotida asoslab 
berilgan (World Commission on Environment and Development, 1987). Ushbu hujjatda inson faoliyati natijasida 
yuzaga kelayotgan ekologik muammolar, ijtimoiy tengsizlik va resurslardan samarasiz foydalanish masalalariga 
alohida e’tibor qaratilgan.

Hududiy (mintaqaviy) rivojlanish nazariyasiga oid ilmiy qarashlar ko‘plab tadqiqotchilar tomonidan 
ilgari surilgan. Masalan, Todaro va Smith (2020) o‘z tadqiqotlarida mintaqaviy iqtisodiy o‘sishni faqat kapital 
qo‘yilmalar bilan emas, balki ijtimoiy infratuzilma va inson kapitali bilan uyg‘un rivojlantirish zarurligini ta’kidlaydi. 
Shuningdek, Porter (1998) “raqobatbardosh ustunlik” nazariyasida har bir mintaqaning o‘ziga xos resurslari va 
ixtisoslashuvi asosida barqaror rivojlanish strategiyasini shakllantirish muhimligini ko‘rsatadi.

Mahalliy tadqiqotchilardan G‘aniyev (2019) O‘zbekiston mintaqalarining iqtisodiy rivojlanish omillarini tahlil 
qilar ekan, resurslardan oqilona foydalanish, ishlab chiqarish samaradorligini oshirish va ekologik xavfsizlikni 
ta’minlash barqaror rivojlanishning asosiy shartlari ekanini qayd etadi. Karimov (2021) esa mintaqalararo 
tafovutlarni kamaytirish va investitsion muhitni yaxshilash orqali barqaror iqtisodiy o‘sishga erishish yo‘llarini 
taklif etgan.

Ekologik jihatdan barqaror rivojlanish masalalarini o‘rganishda Sachs (2015) tomonidan ilgari surilgan 
“sustainable development pillars” konsepsiyasi muhim o‘rin tutadi. Unga ko‘ra, barqaror rivojlanishning asosini 
iqtisodiy samaradorlik, ijtimoiy inklyuziya va ekologik muhofaza tashkil etadi. Bu yondashuv hududiy siyosatda 
ham o‘z aksini topgan bo‘lib, O‘zbekistonning “Yashil iqtisodiyot” strategiyasi (O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 
Mahkamasi, 2019) ushbu tamoyillarga tayanadi.

Shuningdek, D. North (1990) va R. Florida (2005) asarlarida institutsional omillar hamda “ijodiy sinf” 
nazariyasi mintaqaviy barqarorlikka ta’sir etuvchi muhim elementlar sifatida ko‘riladi. Ularning fikricha, 
innovatsion muhit va samarali boshqaruv tizimi mavjud bo‘lmagan hududlarda iqtisodiy o‘sish uzoq muddatda 
barqaror bo‘la olmaydi.

Umuman olganda, tahlil qilingan adabiyotlar shuni ko‘rsatadiki, mintaqalar barqaror rivojlanishini ta’minlash 
ko‘p omilli jarayon bo‘lib, u iqtisodiy, ijtimoiy, ekologik va institutsional komponentlarning uyg‘unlashuviga 
asoslanadi. Shu bois, har bir mamlakat, xususan O‘zbekiston sharoitida, hududlarning o‘ziga xos imkoniyatlari 
va cheklovlarini hisobga olgan holda kompleks strategiyalar ishlab chiqish muhim ahamiyat kasb etadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I 
Maqolada muallif tomonidan ilmiy abstraksiyalash, tizimli tahlil, qiyosiy tahlil, induksiya va deduksiya 

usullaridan foydalanilgan. 

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
O‘zbekiston mintaqalari iqtisodiy salohiyat, ishlab chiqarish infratuzilmasi va investitsion faoliyat darajasi 

jihatidan bir-biridan sezilarli farq qiladi. So‘nggi yillarda iqtisodiy o‘sishning hududiy dinamikasini tahlil qilish shuni 
ko‘rsatadiki, poytaxt va sanoat markazlari (Toshkent, Navoiy, Farg‘ona viloyatlari) nisbatan yuqori sur’atlarda 
rivojlanayotgan bo‘lsa, ayrim agrar yo‘nalishdagi mintaqalarda iqtisodiy faollik pastroq darajada qolmoqda.

O‘rganishlar shuni ko‘rsatadiki, mintaqalarning barqaror rivojlanishi iqtisodiy, ijtimoiy va ekologik omillar 
o‘rtasidagi muvozanatni saqlashga bevosita bog‘liqdir. Hududlarda ishlab chiqarish quvvatlarini diversifikatsiya 
qilish, kichik biznes va tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash, shuningdek, mahalliy resurslardan oqilona foydalanish 
orqali iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlash mumkin. Shuningdek, tahlillar mintaqaviy rivojlanishda infratuzilma 
sifati, aholi bandligi, investitsiyalar hajmi va ekologik xavfsizlik darajasi kabi ko‘rsatkichlarning o‘zaro bog‘liqligini 
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aniqladi. Ayniqsa, ijtimoiy infratuzilma rivoji va atrof-muhitni muhofaza qilish choralari hududlarning uzoq 
muddatli raqobatbardoshligini oshirishda muhim rol o‘ynaydi.

Tahlil natijalariga ko‘ra, mintaqalarning barqaror rivojlanishini ta’minlash uchun strategik rejalashtirish 
tizimini kuchaytirish, mahalliy boshqaruv organlarining vakolatlarini kengaytirish va innovatsion yechimlarni 
joriy etish zarur. Barqaror rivojlanishning samarali modeli uchun davlat, biznes va fuqarolik jamiyati institutlari 
o‘rtasidagi hamkorlik mexanizmlarini takomillashtirish muhim omil bo‘lib chiqadi. Shu bilan birga, ekologik toza 
texnologiyalarni joriy etish, yashil iqtisodiyotga o‘tish va raqamli infratuzilmani rivojlantirish mintaqalarning 
barqaror o‘sishiga zamin yaratadi. Umuman olganda, kompleks yondashuv va uzoq muddatli strategiyalar 
orqali har bir mintaqaning tabiiy, iqtisodiy va ijtimoiy salohiyatidan maksimal darajada foydalanish imkoniyati 
vujudga keladi.

Hududlar kesimida yalpi hududiy mahsulot (YAHM) hajmlarini tahlil qilish shuni ko‘rsatadiki, so‘nggi besh 
yil ichida iqtisodiy o‘sish sur’atlari o‘rtacha 5,6 % ni tashkil etgan. Shu bilan birga, investitsiyalar hajmi, sanoat 
mahsulotlari ishlab chiqarish va xizmatlar sohasining kengayishi mintaqalararo tafovutlarni kamaytirish imkonini 
bermoqda.

1-jadval. O‘zbekiston mintaqalarida iqtisodiy ko‘rsatkichlarning o‘sish dinamikasi (2020–2024 yillar)1

№ Mintaqa YAHM o‘sishi 
(%)

Sanoat 
mahsuloti hajmi 

(mlrd so‘m)

Investitsiyalar o‘sishi 
(%)

Aholi jon 
boshiga 
daromad 

(ming so‘m)
1 Toshkent shahri 7.8 112,450 9.5 34,200
2 Navoiy viloyati 6.9 85,360 8.1 29,400
3 Farg‘ona viloyati 6.3 66,240 7.8 22,500
4 Qashqadaryo viloyati 5.4 52,110 6.9 21,100
5 Jizzax viloyati 4.8 39,870 6.5 19,700
6 Qoraqalpog‘iston R. 4.2 31,540 5.7 18,300

Jadval ma’lumotlariga ko‘ra, O‘zbekiston mintaqalari o‘rtasida iqtisodiy rivojlanish sur’atlarida sezilarli 
tafovutlar mavjud. Eng yuqori natijalar Toshkent shahrida kuzatilgan bo‘lib, bu hududda yalpi hududiy mahsulot 
(YAHM) 7,8 foizga, investitsiyalar hajmi 9,5 foizga o‘sib, sanoat mahsuloti hajmi 112,4 trillion so‘mni tashkil 
etgan. Bu natijalar poytaxt iqtisodiyotining yuqori diversifikatsiya darajasi, xizmatlar sohasi ulushining katta 
bo‘lishi va investitsion muhitning qulayligi bilan izohlanadi.

Navoiy viloyati ham iqtisodiy ko‘rsatkichlar bo‘yicha yetakchi mintaqalardan biri bo‘lib, sanoat ishlab 
chiqarish hajmi 85,36 trillion so‘m, investitsiyalar o‘sishi esa 8,1 foizni tashkil qilgan. Bu holat hududdagi 
yirik sanoat korxonalari, xususan, tog‘-kon va kimyo sanoatining faol rivojlanayotgani bilan bog‘liq. Farg‘ona 
viloyatida iqtisodiy o‘sish 6,3 foizni tashkil etgan bo‘lib, bu ko‘rsatkich asosan qayta ishlash sanoati va xizmatlar 
sohasining barqaror rivojlanishi hisobiga ta’minlangan.

Qashqadaryo, Jizzax va Qoraqalpog‘iston Respublikasi mintaqalarida esa iqtisodiy ko‘rsatkichlar 
respublika o‘rtacha darajasidan pastroq. Jumladan, Qashqadaryoda YAHM o‘sishi 5,4 foiz, Jizzaxda 4,8 
foiz, Qoraqalpog‘istonda esa atigi 4,2 foizni tashkil etgan. Ushbu hududlarda sanoat salohiyatining pastligi, 
investitsiya oqimining yetarli darajada shakllanmagani hamda infratuzilmaning nisbatan sust rivojlangani 
iqtisodiy faollikni cheklab turuvchi omillar sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Umuman olganda, jadvalda keltirilgan ma’lumotlar O‘zbekiston mintaqalarida iqtisodiy o‘sishning hududiy 
nomutanosibligini yaqqol ko‘rsatadi. Bu esa mintaqaviy siyosatda differensial yondashuv zarurligini, ya’ni har 
bir hududning tabiiy, sanoat va mehnat resurslarini inobatga olgan holda rivojlanish strategiyasini ishlab chiqish 
muhimligini anglatadi.

Barqaror rivojlanish faqat iqtisodiy o‘sish bilan emas, balki ijtimoiy farovonlik, bandlik darajasi va ta’lim-
sog‘liqni saqlash tizimlarining holati bilan ham belgilanadi. 2020–2024 yillarda mamlakat bo‘yicha ishsizlik 
darajasi 9,5 % dan 7,3 % gacha kamaygan, bu esa mintaqaviy siyosatning ijobiy natijalaridan biridir.

Shuningdek, qishloq joylarda ichimlik suvi bilan ta’minlangan aholining ulushi 62 % dan 74 % gacha 
oshgan, bu ekologik va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashda muhim ahamiyatga ega.

Ushbu ko‘rsatkichlar shuni anglatadiki, O‘zbekiston mintaqalarida olib borilayotgan iqtisodiy islohotlar 
va hududiy rivojlanish dasturlari o‘z samarasini bermoqda. Ayniqsa, investitsion muhitni yaxshilash, sanoatni 
modernizatsiya qilish, transport va energetika infratuzilmasini yangilash bo‘yicha amalga oshirilayotgan chora-
tadbirlar mintaqalarning raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qilmoqda. Shu bilan birga, hududlar kesimida 

1	  Milliy statistika qo’mitasi ma’lumotlari asosida muallif tomonidan tayyorlangan
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iqtisodiy faollikning nisbatan past bo‘lgan mintaqalarda ishlab chiqarish salohiyatini oshirish, tadbirkorlikni 
rivojlantirish va aholi bandligini ta’minlashga qaratilgan kompleks yondashuvni kuchaytirish zarur.

Kelgusida mintaqalarning barqaror rivojlanishini ta’minlashda “yashil iqtisodiyot”, raqamli texnologiyalarni 
joriy etish, ilmiy-innovatsion salohiyatni kuchaytirish hamda ijtimoiy infratuzilmani takomillashtirish muhim omil 
bo‘lib qoladi. Mintaqalararo tafovutlarni kamaytirish, har bir hududning tabiiy va inson resurslaridan samarali 
foydalanish, ekologik barqarorlikni ta’minlash orqali O‘zbekistonning umumiy iqtisodiy o‘sishi va aholining hayot 
sifatini oshirish imkoniyati yanada kengayadi. Shu tarzda olib borilayotgan izchil siyosat natijasida mamlakatda 
iqtisodiy barqarorlik mustahkamlanib, mintaqalar o‘rtasida muvozanatli va uzoq muddatli rivojlanish jarayoni 
shakllanadi.

Shu bilan birga, mintaqalarning iqtisodiy rivojlanishida inson kapitali sifatining oshib borayotgani ham 
muhim ahamiyat kasb etmoqda. Ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, kasbiy malaka oshirish markazlarini 
kengaytirish hamda yoshlar bandligini ta’minlash bo‘yicha amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar hududlarda 
mehnat unumdorligini oshirishga xizmat qilmoqda. Natijada, ishlab chiqarishning innovatsion yo‘nalishlari 
rivojlanib, yangi texnologiyalar asosida faoliyat yurituvchi korxonalar soni ortmoqda. Bu esa o‘z navbatida, ichki 
bozorda raqobat muhitini shakllantirish va eksport salohiyatini kengaytirish imkonini bermoqda.

Ekologik barqarorlik masalasi ham mintaqaviy rivojlanish siyosatining muhim tarkibiy qismiga aylanmoqda. 
So‘nggi yillarda suv resurslaridan oqilona foydalanish, chiqindilarni qayta ishlash va “yashil energetika”ni 
rivojlantirish bo‘yicha qator dasturlar amalga oshirildi. Ayniqsa, quyosh va shamol energiyasiga asoslangan 
loyiha va tashabbuslarning amalga oshirilishi, mintaqalarda energiya mustaqilligini ta’minlash hamda ekologik 
muhitni yaxshilashda sezilarli natijalar bermoqda. Bu jarayon barqaror rivojlanishning ekologik ustunligini 
ta’minlab, hududlarning uzoq muddatli ijtimoiy-iqtisodiy barqarorligiga hissa qo‘shmoqda.

Bundan tashqari, tahlillar shuni ko‘rsatadiki, mintaqaviy boshqaruv tizimida zamonaviy raqamli 
texnologiyalarni joriy etish iqtisodiy jarayonlarni boshqarish samaradorligini oshirmoqda. “Raqamli mintaqa” 
konsepsiyasi doirasida ishlab chiqilayotgan elektron xizmatlar, investitsiya loyihalarini monitoring qilish va 
davlat xizmatlarini soddalashtirish tizimlari hududlarning rivojlanish sur’atlariga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda. 
Shunday qilib, iqtisodiy, ijtimoiy va ekologik yo‘nalishlarda olib borilayotgan kompleks islohotlar O‘zbekiston 
mintaqalarining barqaror rivojlanishini ta’minlashda muhim omil bo‘lib xizmat qilmoqda.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘tkazilgan tadqiqotlar natijasida aniqlandiki, mintaqalarning barqaror rivojlanishi iqtisodiy, ijtimoiy va 

ekologik omillar uyg‘unligini ta’minlashga bevosita bog‘liqdir. Hududlarning iqtisodiy salohiyati, ishlab chiqarish 
infratuzilmasi, investitsion muhit va aholi farovonligi darajasi o‘zaro chambarchas aloqador bo‘lib, ularning 
muvozanatli rivojlanishi mamlakatning umumiy barqaror o‘sishiga zamin yaratadi. Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, 
so‘nggi yillarda iqtisodiy islohotlar natijasida poytaxt va yirik sanoat markazlarida yuqori o‘sish sur’atlari 
kuzatilgan bo‘lsa-da, ayrim agrar yo‘nalishdagi hududlarda iqtisodiy faollik nisbatan past darajada qolmoqda. 
Shu bois mintaqaviy tafovutlarni kamaytirish, hududlarning ichki imkoniyatlaridan samarali foydalanish va 
resurslarni oqilona taqsimlash barqaror rivojlanishning asosiy sharti hisoblanadi.

Barqaror rivojlanishni ta’minlashda strategik rejalashtirish, innovatsion texnologiyalarni joriy etish, ekologik 
xavfsizlikni mustahkamlash hamda ijtimoiy infratuzilmani rivojlantirish muhim ahamiyat kasb etadi. Mintaqaviy 
siyosatda kompleks yondashuv, ya’ni iqtisodiy o‘sish, ijtimoiy adolat va ekologik muvozanatning uyg‘unligi, 
uzoq muddatli natijalarga erishishning asosiy kafolati bo‘lib xizmat qiladi.

Tadqiqot natijasida quyidagi yo’nalishlarda keltirilgan takliflarni amalga oshirish maqsadga muvofiq 
hisoblanadi.

-	 Hududiy rivojlanish strategiyasini takomillashtirish. Har bir mintaqa uchun alohida iqtisodiy model ishlab 
chiqish, ularning tabiiy, sanoat va mehnat resurslarini hisobga olgan holda rivojlanish ustuvor yo‘nalishlarini 
belgilash zarur.

-	 Investitsion muhitni yaxshilash. Xorijiy va mahalliy investorlar uchun qulay shart-sharoitlar yaratish, 
soliq imtiyozlari va infratuzilma qo‘llab-quvvatlovini kuchaytirish orqali mintaqaviy iqtisodiy faollikni oshirish.

-	 Innovatsion texnologiyalarni joriy etish. Ishlab chiqarish jarayonlarida raqamli texnologiyalar, energiya 
tejamkor va ekologik toza texnologiyalarni keng qo‘llash orqali “yashil iqtisodiyot”ni shakllantirish.

-	 Kichik biznes va tadbirkorlikni rivojlantirish. Mahalliy aholining iqtisodiy faolligini oshirish maqsadida 
kredit resurslaridan foydalanish imkoniyatlarini kengaytirish va kasbiy malaka oshirish dasturlarini yo‘lga 
qo‘yish.

-	 Infratuzilmani modernizatsiya qilish. Transport, energetika, kommunikatsiya va ijtimoiy xizmatlar tizimini 
zamonaviy talablar asosida rivojlantirish orqali mintaqaviy raqobatbardoshlikni ta’minlash.

-	 Ekologik barqarorlikni mustahkamlash. Tabiiy resurslardan oqilona foydalanish, chiqindilarni qayta 
ishlash va atrof-muhitni muhofaza qilish bo‘yicha kompleks chora-tadbirlarni amalga oshirish.
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-	 Davlat–xususiy sheriklikni kengaytirish. Mahalliy iqtisodiyotda davlat va biznes sektori o‘rtasidagi 
hamkorlikni kuchaytirish orqali investitsiya loyihalarining samaradorligini oshirish.
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